**A D P R I M U M** ergo dicendum, quod non sine ea deputata est mors Christi ad redemtionem humani generis, quamvis minor passio sufficeret potuisse, ut dictum est.

**A D I I.** dicendum, quod Christus non solido uitam suam, sed etiam quamcumque passionem patiendo sufficiens pretium exoluise pro redemtione humani generis, si minor passio ad hoc diuinius deputata fuisset, & hoc propter infinitam dignitatem personae Christi, ut dictum est.

Alias duas rationes procedunt ex hoc, quod aliepationes Christi non fuerint deputatae ad hoc, quod per eas absq[ue] morte Christi redimerent humanum genus:

### QUAESTITIO II.

**D**E INDE quarebatur de angelis. **P**er primo, Quantum ad compositionem ipsorum.

**S**econdo, Quantum ad tempus motus ipsorum.

**C**ica primum quarebant duo.

**P**rimo, Vtrum angelus substantialiter sit compositus ex essentia & esse.

**S**econdo, vtrum in angelo sit aliquid suppositum & natura.

### ARTICVLVS III.

Vtrum angelus componatur ex essentia & esse.

**A**D PRIMUM sic proceditur. Vt, quod angelus substantialiter non componatur ex essentia & esse. Essentia enim angelii est ipse angelus, quia